

证券代码： 002519

证券简称： 银河电子

公告编号： 2017-004

江苏银河电子股份有限公司

2016年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	2,030,613,733.08	1,526,340,455.58	33.04%
营业利润	311,915,165.53	266,043,049.38	17.24%
利润总额	336,476,014.17	293,271,145.25	14.73%
归属于上市公司股东的净利润	290,708,615.84	227,727,290.16	27.66%
基本每股收益（元）	0.49	0.41	19.51%
加权平均净资产收益率	12%	10.82%	1.18%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	4,877,326,322.38	3,577,288,857.64	36.34%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,639,038,598.62	1,947,870,520.05	86.82%
股本（股）	672,487,802.00	569,551,910.00	18.07%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	5.41	3.42	58.19%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业总收入 2,030,613,733.08 元，同比增长 33.04%；

利润总额 336,476,014.17 元，同比增长 14.73%；归属于上市公司股东的净利润 290,708,615.84 元，同比增长 27.66%；基本每股收益 0.49 元，同比增长 19.51%。公司业绩增长的主要原因为：公司 2016 年度合并了全资子公司洛阳嘉盛电源科技有限公司和福建骏鹏通信科技有限公司全年的经营业绩。

截止2016年末，公司财务状况良好，总资产为4,877,326,322.38元，较期初增长36.34%，归属于上市公司股东的所有者权益为3,639,038,598.62元，较期初增加86.82%；归属于上市公司股东的每股净资产5.41元，较期初增加58.19%，主要是公司股权激励发行新股及2016年9月非公开发行股份所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2016年10月27日在巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>) 披露的2016年第三季度报告中对2016年度经营业绩预计为：归属于上市公司股东的净利润为29,604.55万元-36,436.37万元，比上年同期增长30%-60%。公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为29,070.86万元，较前次业绩预计的净利润增长区间下限减少533.69万元，较前次业绩预计净利润增长比例下限减少了2.34%，差异较小，不属于重大差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

二〇一七年二月二十七日